
RaceCracks

18 april 2017
Uitslag van Sessie 5
Groep 2

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

34 Jan Schneider 2:09.874 5  1 126,265 

31 Folkert Bron 2:13.359 5 3.485 2 3.485 122,965 

13 Milou van Leeuwen 2:13.811 5 0.452 3 3.937 122,555 

33 Gert-Jan de Hertog 2:14.408 4 0.597 4 4.534 122,005 

42 Marco Houkes 2:18.951 5 4.543 5 9.077 118,015 

35 Jan van der Veen 2:20.130 4 1.179 6 10.256 117,024 

51 Sven Groot 2:20.750 5 0.620 7 10.876 116,505 

7 Faried Makhlouf 2:21.312 5 0.562 8 11.438 116,045 

32 Franco Putzu 2:24.011 4 2.699 9 14.137 113,875 

44 Ricardo Struik 2:24.013 4 0.002 10 14.139 113,865 

20 Denny Wijckelsma 2:24.146 5 0.133 11 14.272 113,765 

41 Lukas van Dijk 2:24.178 3 0.032 12 14.304 113,735 

50 Wolfgang Hempel (duitser) 2:24.777 4 0.599 13 14.903 113,264 

158 Hans Munster 2:29.268 2 4.491 14 19.394 109,864 

36 Jasper Slisser 2:30.721 5 1.453 15 20.847 108,805 

39 Lieke Suijkerbuijk 2:37.810 5 7.089 16 27.936 103,915 
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PublicatietijdSnelste ronde :  2:09.874  in ronde  5  door nr. 34 : Jan Schneider ()

Uitslagen en rondetijden : Tijdwaarneming door :  
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